
N.p.k. Izglītības iestāde
Plakāta autora vārds, 

uzvārds

 Klašu 

grupa
Darba nosaukums

Pedagoga vārds, 

uzvārds

K
o

p
vē

rt
ēj

u
m

s 
p

u
n

kt
o

s

I, 
II,

 II
I p

ak
āp

es
 d

ip
lo

m
s,

 

at
zi

n
īb

a,
  p

at
ei

cī
b

a

1 Rīgas 31.vidusskola 
Eleonora Ansone- 

Jansone
1.-2. Pārvietošanās brīvība Laila Fernandeša 17.66 Pateicība

2 Rīgas 31.vidusskola Jolanta Andersone 3.-4. Plaukstam kopā! Laila Fernandeša 16,33 Pateicība

3 Rīgas 31.vidusskola Amēlija Aržanika 3.-4. Rīcības brīvība Laila Fernandeša 16,66 Pateicība

4 Rīgas 31.vidusskola Martins Ņikitins 3.-4. Esi atbildīgs! Laila Fernandeša 18,00 Pateicība

5 Rīgas 31.vidusskola Elīna Zeidmane 3.-4. Putnu brīvībā Laila Fernandeša 19,00 Atzinība

6 Rīgas 31.vidusskola Liene Vanaga 5.-7. Esi drošs, mazais! Laila Fernandeša 17,33 Pateicība

7 Rīgas 31.vidusskola Laura Miķelsone 5.-7. Neiznīcini mūs! Laila Fernandeša 17,66 Pateicība

8 Rīgas 31.vidusskola Patrīcija Kalniņa 5.-7. Miers Laila Fernandeša 19,33 Pateicība

9 Rīgas 31.vidusskola 
Katalīna Ansone-

Jansone
8.-9. Daba manā plaukstā Laila Fernandeša 16,66 Pateicība

10 Rīgas 31.vidusskola Lana Kazakeviča 8.-9. Redzam! Tveram! Laila Fernandeša 20,00 Atzinība

11 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Elīza Novicka 1.-2. Tilts uz….. Agnese Rudzroga 22,66 3.pakāpe

12 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Patrīcija Borodušķe 1.-2. Mūsu spēka zīme- ozols Agnese Rudzroga 20,66 Atzinība

Rīgas izglītības iestāžu vizuālās mākslas  konkurss "Plakāts valsts svētkos. Latvija zied Eiropas savienībā. 2024", 

Rīgas  bērnu un jauniešu centrā "Laimīte".   Vērtēšanas protokols



13 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Jūlija Stepanova 1.-2. Mans miera simbols Agnese Rudzroga 18,33 Pateicība

14 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Vanesa Šemele 1.-2. Brīvības simbols Agnese Rudzroga 18,33 Pateicība

15 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Anete Cīrule 1.-2. Saules mūžu Latvijai Agnese Rudzroga 20,33 Atzinība

16 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Elza Šteine 3.-4. Daudz laimes -Latvija Agnese Rudzroga 26,00 2.pakāpe

17 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Hanna Vēja 3.-4. Latvijas ceļš Agnese Rudzroga 18,00 Pateicība

18 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Paula Trofimova 3.-4. Latvija- Eiropa Agnese Rudzroga 18,00 Pateicība

19 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Gabriela Pavļukeviča 3.-4. Mīlestība Agnese Rudzroga 18,33 Pateicība

20 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Dārta Derbeņova 3.-4. Brīvības ceļš Agnese Rudzroga 18,00 Pateicība

21 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Agnese Elste 3.-4. Miera balodis Agnese Rudzroga 19,33 Atzinība

22 Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija Alise Kaširina 3.-4. 106 Agnese Rudzroga 21,33 Atzinība

23 Rīgas 85. pamatskola Imants Būmanis 1. - 2. Mīļā Latvija Lilita Jansone 29,33 1.pakāpe

24 Rīgas 85. pamatskola Kira Kliņģere 5. - 7. Kopības sajūta Lilita Jansone 25,66 2.pakāpe

25 Rīgas 85. pamatskola Viktoriia Karpova 8.-9. Latvija- mans lepnums Lilita Jansone 18,66 Pateicība

26
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Ance Roze Skurba 1. - 2. Labākās draudzenes

Laura Pīgozne
25,66 2.pakāpe

27
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Margo Sladze 3.-4. ES.Latvija

Dagnija Pārupe
24,33 3.pakāpe

28
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Viktorija Gūtmane 3.-4. ES.Latvija

Dagnija Pārupe
24,33 3.pakāpe

29
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Loreta Romančuka 3.-4. Brīvība

Laura Pīgozne
18,00 Pateicība

30
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Karolīna Plivča 5.-7. ES.Latvija

Dagnija Pārupe
17,66 Pateicība



31
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Marta Helmūte 5.-7. ES.Latvija

Dagnija Pārupe
18,00 Pateicība

32
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Elīza Teriņa 5. - 7. Latvija ES

Laura Pīgozne
17,33 Pateicība

33
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Praktiskās estētikas skola"
Emīlija Luce 8.-9. Latvijas tēls

Laura Pīgozne
19,33 Atzinība

34
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" Anastasija Vlasenko 1. - 2.
Latvijas un Eiropas kopējos 

svētkos

Vēsma Vītola
19,00 Atzinība

35
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Marta Lomanovska 3.-4. Latvija Eiropas vainagā 

Amanda Traumane 
19,33 Atzinība

36
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Karolina Podgurska 3.-4. Kopā

Vēsma Vītola
17,66 Pateicība

37
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte"
Artūrs Lebedevs 3.-4.

Eiropas Mīlestības diena 

Latvijai

Vēsma Vītola
17,33 Pateicība

38
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" Ričards Šteinle 3.-4.
Viena Saule, tas pats 

Mēness Eiropai un Latvijai 

Vēsma Vītola
18,00 Pateicība

39
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

"Laimīte" Roberts Šumans 5.-7. Par brīvu Latviju!
Irīna Špakova

22,33 3.pakāpe

40
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Ilona Krieviņa 3.-4.

Latvija zied Eiropas 

Savienībā

Konstantīns 

Glazunovs 17,33 Pateicība

41
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Madara Nette 3.-4.

Latvija zied Eiropas 

Savienībā

Konstantīns 

Glazunovs 18,33 Pateicība

42
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Olafs Smuģis-Tarasovs 3.-4. Spēle hokejā

Guna Mēnese-

Kudule 18,66 Pateicība

43
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Dārta Vēgnere 3.-4. Rīgas svētki

Guna Mēnese-

Kudule 18,00 Pateicība



44
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Luīze Liepājniece 3.-4. Par hokeju

Guna Mēnese-

Kudule
18,00 Pateicība

45
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Līva Zariņa 3.-4. Mūsu zvaigznes

Guna Mēnese-

Kudule
18,66 Pateicība

46
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Elīna Jēkabsone 5.-7.

Latvija zied Eiropas 

Savienībā

Konstantīns 

Glazunovs
22,00 3.pakāpe

47
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Laura Šulce 8.-9. Zilais visums

Guna Mēnese-

Kudule
25,33 2.pakāpe

48
Rīgas bērnu un jauniešu centrs  

"Daugmale"
Laura Klova 10.-12. Latvijas meži

Guna Mēnese-

Kudule 17,33 Pateicība

49
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

,,Auseklis"

Emīlija Jansone

Marija Ivanova
3.-4.

1.-2.

Latvija zied Eiropas 

Savienībā

Liena Daugele
18,33 Pateicība

50
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

,,Auseklis"

Džordans Šteingolds
3.-4.

Daudz laimes dzimšanas 

dienā

Aina Putniņa
18,66 Pateicība

51 Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas 

Skolēnu pils”
Olivers Cikota 3.-4. Sveicu Latviju!

Aina Putniņa
22,66 3.pakāpe

52
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola Anna Gavare 3.-4. Ražots Latvijā
Indra Bērziņa

16,66 Pateicība

53

Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

Anete Gavare, Jasmīne 

Muceniece, Laima 

Paegle, Annija 

Promberga

3.-4.
Latvijas spēks Eiropas 

Savienībā

Indra Bērziņa

20,66 Atzinība

54
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas 

daiļamatu pamatskola

Keita Karolīna 

Brakovska, Roberts 

Kačevskis
3.-4. Mirdzot dziedi Latvija

Indra Bērziņa
21,33 3.pakāpe

55
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

“Altona”
Estere Moldengauere 3.-4. Mūsu Latvija

Elīna Binde-

Dzelzīte
19,55 Atzinība



56
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

“Altona”
Gabriels Greiškāns 5. - 7. Latvija zied

Elīna Binde-

Dzelzīte
17,33 Pateicība

57 Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

“Altona”
Krišs Doniņš 5. - 7. Latvijai

Elīna Binde-

Dzelzīte 22,00 3.pakāpe

58
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

“Altona”
Marko Koka 5. - 7. Daudz laimes!

Elīna Binde-

Dzelzīte
17,66 Pateicība

59
Rīgas bērnu un jauniešu centrs 

“Altona”
Alberts Zdanovskis 5. - 7. Latvijai 106

Elīna Binde-

Dzelzīte
24,33 3.pakāpe

60 Privātā vidusskola “Laisma” Toms Dzenis 5.-7. Ģerbonis ziedu vijā Ilze Pavāre 19,00 Atzinība

61 Privātā vidusskola “Laisma” Damirs Kuzmins 5.-7. Latvijas pļavas Ilze Pavāre 20,33 Atzinība

62 Privātā vidusskola “Laisma” Mollija Drīle 5.-7. Gaiziņš Ilze Pavāre 16,66 Pateicība

63
Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola
Anna Artjomova 5. - 7. Labi dzīvot visiem kopā

Sarmīte Sedliņa
24,33 3.pakāpe

64
Rīgas Friča Brīvzemnieka 

pamatskola
Anastasija Artjomova 5. - 7. Kopā Eiropā

Sarmīte Sedliņa
20,33 Atzinība

65
Rīgas Daugavas pamatskola

Deniss Kartjanovičs 8.-9. Tēvzemei un brīvībai
Marta Sofija 

Trence
17,66 Pateicība

66
Rīgas Daugavas pamatskola

Sofija Obļakova 8.-9. Piemineklis varoņiem
Marta Sofija 

Trence 17,33 Pateicība

67
Rīgas Daugavas pamatskola

Ariadna Petrova 8.-9. Lāčplēsis
Marta Sofija 

Trence
18,00 Pateicība

68 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Kārlis Liepa 8.-9. Lēciens nākotnē Linda Pilāne 18,00 Pateicība

69 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Evelīna Keita Buce 8.-9. Laikiem līdzi Linda Pilāne 28,00 1.pakāpe

70 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija
Amanda Narauska 8.-9. Latvijai svētki Linda Pilāne 18,00 Pateicība

71 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Evelīna Praudiņa 8.-9. Trejmeitiņas Linda Pilāne 18,00 Pateicība



72 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Kate Rugaine 8.-9. Svētki Eiropā Linda Pilāne 17,33 Pateicība

73 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Patrīcija Gailīte 8.-9. Kopība Linda Pilāne 21,33 Atzinība

74
Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Paula Cimdiņa un Una 

Elerte
8.-9. Brīvības smarža

Linda Pilāne
18,33 Pateicība

75
Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Elza Pīpiķe un Margo 

Granžē
8.-9.

Svinam Latviju, svinam 

uzvaru!
Linda Pilāne

24,33 3.pakāpe

76 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Hugo Mežiņš 8.-9. Latvija nav mūsu rokās! Linda Pilāne 18,00 Pateicība

77 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Elza Sēle 10.-12. Vienoti ziedam Linda Pilāne 16,66 Pateicība

78 Rīgas Valsts 2.ģimnāzija Marta Blūma 10.-12. Ziedēsim kopā! Linda Pilāne 27,33 2.pakāpe

79
Rīgas 71. vidusskola

Anna Timaševa 10.-12.
20 gadi Eiropas Savienībā Gvido Bērziņš

27,00 2.pakāpe

80
Rīgas 71. vidusskola

Luzina Ksenija 10.-12. Savstārpeja iedarbība
Nastassia Arais

23,00 3.pakāpe

81 Rīgas 71. vidusskola Viktorija Ivaņicka 10.-12. Saules staros dancojot Nastassia Arais 20,00 Atzinība

Elita Kalnača

Inga Dišlere

Ilze Rimicāne

Vērtēšanas komisija:


